ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๗

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         วัสดุยานพาหนะ จำนวน ๗ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ช.แม่สอดวัสดุภัณฑ์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๒๕.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยยี่สิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ระวี บุญญพาพงศ์

(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด)